
Zarządzenie Nr 70/2018 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 1 lutego 2018 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Kaliszu. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu (j.t. zarządzenie  

Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012r. z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 33: 

a)  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 

1. Do Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych należą sprawy z zakresu 

profilaktyki i ochrony zdrowia, przeciwdziałania i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, narkotykowych i przemocy w rodzinie, współpracy z organizacjami 

pozarządowymi, pomocy społecznej, nadzoru nad żłobkami, nadzoru nad 

działalnością stowarzyszeń i fundacji, sprawy z zakresu zgromadzeń publicznych, 

osiedlania się w Kaliszu repatriantów, a także sprawy mieszkaniowe, sprawy 

związane z realizacją zryczałtowanych dodatków energetycznych oraz zadania w 

obszarze problematyki osób niepełnosprawnych.”; 

 

b) w ust. 2 w pkt. 13 lit h otrzymuje brzmienie:  

„h) prowadzenie spraw związanych z przyznawaniem dodatków mieszkaniowych oraz 

zryczałtowanych dodatków energetycznych;”; 

c) w ust. 3 uchyla się pkt 17; 

 

2) w § 37: 

a) w  ust. 1 skreśla się wyrazy: „zryczałtowanych dodatków energetycznych”, 

b) w ust. 2 uchyla się pkt 9 i 10, 

c) w ust. 3 uchyla się pkt 6. 

 

§ 2.  

 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych. 

 

 

 



§ 3. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2018r. 

 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

/…/ 

Barbara Gmerek 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 

 


